MC-PD-120-12 - Fuente de alimentación conmutada 1 entrada AC 110
V ~ 220 V 12 salidas por par de cobre 12VDC 10A
Precio: 47.0194€
SKU: MC-PD-120-12
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/accessorios-cctv/fuentes-alimentacion/mc-pd-120-12/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: ?? COMPLEMENTOS, Fuentes Alimentación
Etiquetas: MCi
Fuente de Alimentación Conmutada y Estabilizada (Transformador)Salida DC 12 V10
A / 120 W2 salidasRango de Voltaje ajustable +/- 1.5 V controlada por un
potenciometro160 (Fo) x 32 (Al) x 97 (An) mm580 g
ESPECIFICACIONES TECNICAS Entrada de
alimentación
AC 96 V - 264 V 50/60 Hz
Salidas de
alimentación
12 salidas por par de cobre (clema)
Voltaje de salida DC 12~14.8 V
Potencia total 120 W (10 A)
Intensidad máx. por
salida
1100 mA
Protección Cortocircuito / Sobretensión / Picos de
corriente
Filtrado EMI / PFC
Temp. funcionamiento -20º C ~ +50º C
Dimensiones 280 (Al) x 215 (An) x 66 (Fo) mm
Peso 2170 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1